اپل محصولات معتبر افشاگر گورمن مارک
در توییت امروز خود اعلام کرده که اپل احتمالا
در بهار مک پرو جدید با تراشه Ultra M2 را با

macOS 13.3 عرضه می‌کند.
خبرنگار گورمن مارک اخیر توییت طبق بر
و افشاگر معتبر، اپل در حال آزمایش نسخه
macOS جدیدی از مک پرو با سیستم عامل

13.3 است.
مارس در 12.3 macOS اینکه به توجه با
۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( و macOS 11.3 در آوریل
احتمال به )فروردین ۱۴۰۰( منتشر شد، ۲۰۲۱
زیاد macOS 13.3 نیز در بهار منتشر خواهد
شد. این بازه زمانی می‌تواند زمینه را برای اپل
فراهم کند تا مک پرو را در یک رویداد بهاری،
اندکی قبل از انتشار macOS 13.3 معرفی کند.
M2 انتظار می‌رود که مک پرو جدید دارای تراشه
Ultra اپل باشد، اما گزارش شده است که چیپ

رده بالاتر Extreme M2 لغو شده است.